

TASØ Invest ApS
Skovvænget 20, 6630 Rødding

Årsrapport for
1. maj 2021 - 30. april 2022

CVR-nr. 30 20 85 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2022.

Tage Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

TASØ Invest ApS
Skovvænget 20
6630 Rødding

E-mail: betanet@bbsyd.dk

CVR-nr.: 30 20 85 87

Stiftet: 23. januar 2007

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 1. maj - 30. april
15. regnskabsår

Direktion

Tage Sørensen, Skovvænget 20, 6630 Rødding, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.750 kr. mod -18.137 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93.819 kr. mod -41.939 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-8.750	-18.137
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	68.303	-70.341
Andre finansielle indtægter	53.708	58.764
Øvrige finansielle omkostninger	-19.442	-12.225
Resultat før skat	93.819	-41.939
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	93.819	-41.939
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-70.341
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	36.619	0
Disponeret fra overført resultat	0	-28.098
Disponeret i alt	93.819	-41.939

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	46.885
2 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	360.000
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.600.000</u>	<u>2.090.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.600.000</u>	<u>2.496.885</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.600.000</u>	<u>2.496.885</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>30.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>30.000</u>
Likvide beholdninger	<u>46.675</u>	<u>14.109</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>46.675</u>	<u>44.109</u>
Aktiver i alt	<u>3.646.675</u>	<u>2.540.994</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.917.654	1.881.035
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>2.099.854</u>	<u>2.062.535</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Anden gæld	1.540.321	471.959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.546.821</u>	<u>478.459</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.546.821</u>	<u>478.459</u>
Passiver i alt	<u>3.646.675</u>	<u>2.540.994</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	36.308	1.943.166	55.300	2.159.774
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-70.341	-28.098	56.500	-41.939
Overført fra overført resultat	0	34.033	0	0	34.033
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	0	0	-34.033	0	-34.033
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	0	1.881.035	56.500	2.062.535
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	0	36.619	57.200	93.819
	125.000	0	1.917.654	57.200	2.099.854

Noter

	2021/22	2020/21
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum primo	100.000	100.000
Afgang i årets løb	-100.000	0
Kostpris ultimo	0	100.000
Opskrivning primo	-53.115	17.226
Årets resultat	0	-70.341
Årets tilbageførsler på afgang	53.115	0
Opskrivninger ultimo	0	-53.115
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	46.885
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
Ejendomsselskabet Sønderallé 1 - 3 ApS, Vejen	Ejerandel 20 %	Egenkapital 395.896
		Årets resultat -190.235
		395.896
		-190.235
2. Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
Kostpris primo	0	480.000
Afgang i årets løb	0	-120.000
Kostpris ultimo	0	360.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	360.000
Der specificeres således:		
Lån Ejendomsselskabet Sønderallé 1 - 3 ApS	0	360.000
	0	360.000
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	2.090.000	1.090.000
Tilgang i årets løb	1.510.000	1.000.000
Kostpris ultimo	3.600.000	2.090.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.600.000	2.090.000

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har udskudt skatteaktiv på 18 t.kr., der ikke er indregnet i balancen, da det er uvist, hvornår skatteaktivet kan udnyttes.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Tage Sørensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-562388460004
Tidspunkt for underskrift: 29-09-2022 kl.: 11:41:49
Underskrevet med NemID

Henrik Esmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1255074332213
Tidspunkt for underskrift: 29-09-2022 kl.: 13:03:30
Underskrevet med NemID

Tage Sørensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-562388460004
Tidspunkt for underskrift: 29-09-2022 kl.: 13:42:48
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 2c739cKQNT248460476